REPUBLICAÇÃO:
PORTARIA N.º 413, DE 14 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.º 551/2001,
e nos termos da Solicitação de diárias n.ºs 108 à 110/2017, RESOLVE

Art. 1.º Designa os atletas que integram as equipes Municipais de Futebol
Sete, para juntamente com a equipe de apoio, conforme relacionados no Anexo I desta
Portaria, representarem o Município de Pato Bragado – PR, na Fase Final dos Jogos Abertos do
Paraná, á realizar-se nos dias 15 à 17 de setembro de 2017, na Cidade de União da Vitória Terra
Roxa – PR.

Art. 2º Autorizar a concessão de 02 (duas) diárias, para os servidores abaixo
relacionados, conforme justificado nas solicitações de diárias anexas à esta Portaria, sendo:

Nome do Servidor Cargo Lotação
Andre Jose Eich Chefe da Seção de Lazer e

Eventos Desportivos
Esportes e Lazer

Douglas Tiago Pielke Colaborador Técnico II Esportes e lazer
Fernando Rafael Meinen Colaborador Operacional Obras, Viação e Urbanismo

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 14

de setembro de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I
PORTARIA 413/2017

 FERNANDO MEINEM RG: 8.543.511-6.

 MARCELO LUIS HOSDA RG: 5.863.386-0 DATA:20/02/1978 7.

 ANDRÉ JOSÉ EICH RG: 7.226.380-4 DATA:12/03/1981.

 ERCI EDEMAR UMERES RG: 7.823.093-2 DATA:16/10/1981.

 KLEBER LUIZ DUARTE RG: 6.221.842-8 DATA:30/10/1982.

 DOUGLAS TIAGO PILKE RG: 7.516.252-9 DATA:04/02/1984.

 ODAIR BLATT RG: 8.637.282-7 DATA:10/11/1988.

 KELVIN LUIS SCHULL RG: 8.975.708-8 DATA:08/04/1991 6.

 EMERSON GONÇALVEZ BUENO RG: 8.975.691-0 DATA:22/06/1992 5.

 MAICO JOSÉ DE SOUZA RG: 8.975.809-2 DATA:22/07/1992 9.

 JULIERME CEDRIC BELINO RG: 10.642.797-6 DATA:19/03/1995 8.

 GIAN MARCO BOTTONI RG: 12.345.888-5 DATA:21/04/1997.

 ANDRÉ LUIS CHRIST RG: 13.333.043-7 DATA:13/05/1999.

 GABRIEL HENRIQUE ALIBERTI RG: 13.665.954-5 DATA:23/09/1999 12.

 KELVIN RAFAEL TRINDADE DIESEL RG: 13.251.163-2 DATA:08/12/1999 3.

 DOUGLAS ALEXANDRE SIMSEN DA SILVA RG: 59.017.3042-DATA:12/07/1994.